ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

№  $  '(>£

^Авдюшкина И.Н.)

О проведении мероприятий в филиале -  Тульский воеено-историческии
музей

В рамках проведения мероприятий, посвященных военной истории
России,
п р и к а з ы в а ю :

1. Филиалу -  Тульский военно-исторический музей
провести в ноябре-декабре 2022 года в музейно-выстаточном комплексе
Тульского кремля и в отделе «Музей Обороны Ту ль»  мероприятия в
соответствии с графиком (приложение).

2. Отделу информатизации и дизаййа (Субочева П.А.) разместить
информацию о мероприятиях на официальном сайте учреждения.

3. Отделу по работе с общественностью (Прошина Л.В.) провести
информирование региональных СМИ и разместить информацию в официальных
аккаунтах учреждения в социальных сетях.

4. Контроль за исполнением приказа возложить
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Дудкину Л.В.

И.о. генерального директора

на заместителя

А.В. Эрхард

Авдюшкина Ирина Николаевна
тел. 8(4872) 77-49-36

Прилове
к приказу

«Тульское музейнс))
ОТ / / -  'f'f' Ял>

ение
УК ТО

е объединение»
’  0 L - №  ( о  £ £

ГРАФИК
проведения культурно-образовательных и массовых

филиале -  Тульский военно-исторический музей на ноя 5
года

Мероприятии в
»рь-декабрь 2022

№ Дата, время
--------------------------------------------- ;------------------

Название мероприятия у :есто проведения

1. 17.11.2022
24.11.2022
01.12.2022
08.12.2022
15.12.2022

В 13-00

Цикл Уроков мужества в рамках
проекта «Слово правды р
злодеяниях фашистов на
тульской земле и неонацистов на
Донбассе»

Тул
ист
(М3
выс
ком
кре

эский военно-
>рический музей
зейно-
тавочный
плекс Тульского
иля)

2. 19.11.2022
В 11-30

Телемост-перекличка городов-
героев «Говорит и показывает
Сталинград!»

Му:

вое]
ист<
(Па
Тул

ей обороны Тулы
отдел Тульского
шо-
)рического музея
эк «Патриот -
1»)

3. 30.11.2022
В 13-00

Онлайн-конференция «Т
участники Отечественно
1812 года на белорусско!

уляки-
й войны
1 земле»

Муз

вое]
истс
(Па
Тул

ей обороны Тулы
этдел Тульского
IHO-

>рического музея
ж «Патриот -
1»)

4. 09.12.2022
В 13-00

Литературно-художественная
встреча «День Героев Отечества»

Тул
ИСТ(

(Му
выс
ком
кре!

ьский военно-
:рический музей
нейно-
:авочный
плекс Тульского
иля)